PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ - EJUD-PI
Rua Professor Joca Vieira, 1449 - Bairro Jóquei Club - Prédio da EJUD - CEP 64048-301
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Edital Nº 51/2018 - PJPI/TJPI/EJUD-PI

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA JUDICIÁRIA DO PIAUÍ – EJUD e da Seleção Pública de
ESTAGIÁRIOS do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,  Desembargador FERNANDO
LOPES E SILVA NETO,  no uso de suas atribuições

CONSIDERANDO o disposto no item  4 e Cronograma de Execução (Anexo I) do  Edital de
Abertura Nº 9/2018 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, publicado no Diário da Justiça N. 8.447, de
5 de junho de 2018;

CONSIDERANDO as disposições do Edital Nº 47/2018- PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER,
publicado no Diário da Justiça N. 8.456 do TJPI, Edição de 18 de junho de 2018;

1- TORNA PÚBLICO O RESULTADO do DEFERIMENTO da solicitação de ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO, pelos candidatos inscritos na Seleção Pública para formação de
Cadastro de Reserva de Estagiários de Nível Superior do Tribunal de Justiça do Piauí.

2-O(A)  Candidato(a) que não figurar na relação abaixo deverá efetuar seu pagamento até  o
dia 28/6/2018, mediante geração de novo boleto no endereço eletrônico de inscrição na seleção
pública, sob pena de ser excluído(a) da Seleção Pública (Edital 9/2018, Anexo I)

NOME CPF

ALLISON CAIQUE DE OLIVEIRA BARROS 046.101.753-98

ANA VITÓRIA DE CARVALHO E MARQUES 044.880.553-70

ANANDA CAMILA RIBEIRO COSTA 061.307.453-03

ANDRESON DE FRANÇA ALMEIDA 026.901.683-08

ANTONIA DENISE RODRIGUES NASCIMENTO 020.437.653-02

ANTONIA NATÁLIA ROCHA MATOS 008.511.333-63

ÁQUILA ESTEFANE DOS SANTOS TORRES 069.752.453-12

Edital 51 (0539454)         SEI 18.0.000000407-0 / pg. 1

BRENDO PEREIRA VIEIRA 070.962.063-29

CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 044.892.603-26

CARLOS ALBERTO FARIAS JUNIOR 844.293.723-49

CARLOS SAMUEL DUARTE DE OLIVEIRA E SOUSA 792.075.293-00

CASSIANA VITÓRIA VELOSO DA ROCHA FONSECA
CORREIA

068.580.053-90

CASSIANO RODRIGUES DA SILVA SANTOS 056.699.923-42

CLAUDIA MARIA SANTOS VASCONCELOS 481.515.483-04

CLAUDIANE BARBOSA RODRIGUES 904.223.843-72

CONCEIÇÃO DE MARIA DOS SANTOS FERREIRA SILVA 824.404.923-53

DANIELLE DE SOUSA CUNHA 828.711.593-00

DÉBORA CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA 018.396.063-71

EDIANNY MACEDO CAMPELO 013.397.933-42

EDUARDO VINICIUS DE SOUSA HOLANDA 058.699.293-69

ELORRAYNE MARIA TORRES MENDES 065.100.903-09

ENDY ÁUREA FERREIRA LIMA 068.130.173-22

ÉRICA RAQUEL LIMA DA CRUZ 044.030.573-06

ERICA TAMIRES FEITOZA NASCIMENTO 018.258.343-00

FERNANDA FERREIRA DE CARVALHO 018.773.573-59

FHANUEL SILVA ANDRADE 047.103.313-83

Edital 51 (0539454)         SEI 18.0.000000407-0 / pg. 2

FRANCISCO MARLON ARAÚJO DE SOUSA 065.779.493-79

FRANCISCO WALFLANY DE OLIVEIRA PEREIRA 035.552.793-60

GABRIELLA INGRIDY MONTEIRO TEIXEIRA 060.647.263-00

HELEN FERREIRA DE SOUSA 070.072.693-46

JOELMA SAMPAIO RODRIGUES 045.760.743-26

JOSÉ OEIRENSE PAIS LANDIM NETO 017.719.323-92

JOSÉ WELLINGTON SOARES COSTA 002.231.533-03

JOSE WILSON SOARES DA ROCHA 016.932.833-36

JULIETTY FRANCISCA SILVA GOMES 044.465.793-20

KAREN LUANA TORRES E SILVA GOMES 057.251.373-92

KARINA CARVALHO DE OLIVEIRA 005.259.233-22

KARLA EUGÊNIA DE MOURA SÁ 057.399.913-90

KELCYO DE SOUSA SILVA 042.646.563-62

KLÉCIO RODRIGUES DE SOUSA 057.377.353-03

LANNA  BEATRIZ LIMA GRANGEIRO 614.155.813-55

LEONARDO DOS REIS MELO 969.390.522-91

LIDIANE APARECIDA DA SILVA 609.879.473-11

MARCELO REIS DE SOUSA ABREU 060.366.933-62

Edital 51 (0539454)         SEI 18.0.000000407-0 / pg. 3

MARCOS LUAN RIBEIRO DA COSTA 049.856.501-70

MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA SOARES 047.289.743-83

MARIA DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO DE LIMA 050.121.953-61

MARIA JOICE MACHADO DA COSTA NEVES 064.739.803-69

MARIA RAWANNA SANTOS SILVA 063.073.573-55

MARIANA LUCIA CAVALCANTE 060.304.513-83

MARIANE RHUTHLEY DA COSTA MATOS 046.841.693-59

MATEUS OLIVEIRA SILVA 030.682.943-63

MAYARA CRISTINA SIQUEIRA LIMA 062.910.143-43

MAYCON ALVES VIANA 608.674.963-98

NATHANIELLY DE ANDRADE 004.540.343-00

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO CAMPOS
RIBEIRO

047.052.573-83

PEDRO VINICIUS MARQUES DE RIBAMAR 063.367.113-40

POLLYANNA ARAUJO COSTA 007.171.483-94

RAFAELA RODRIGUES DE CARVALHO 029.104.043-82

SARA CAROLINE PEREIRA DO NASCIMENTO 064.974.373-39

SAYONARA MENDES SOARES 046.158.633-90

SEBASTIÃO MARQUES DA SILVA FILHO 662.232.613-49

STARLEY BARBOSA LEITE 056.757.553-57

Edital 51 (0539454)         SEI 18.0.000000407-0 / pg. 4

STEFANY ANDRADE SOARES DA SILVA 068.268.533-02

STEFANY GOMES DOS SANTOS 046.696.083-20

SUELLEN FERNANDES CASTRO 042.929.753-02

TERCIO GOMES 639.767.303-00

THAILSON FARIAS DOS SANTOS CHAGAS 058.686.173-47

VITÓRIA REIS CORDEIRO 026.329.313-04

WANDERSON JEAN CONCEIÇÃO SILVA 022.301.823-66

WELLINGTON CLEITON FERREIRA COSTA 030.084.133-74

WELLINGTON DE SOUSA ARAUJO 060.184.293-65

WYLLHEUME ARCANJO RODRIGUES OLIVEIRA 063.417.003-18

3-Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação no Diário da Justiça eletrônico,
revogadas as disposições em contrário.

  Teresina (PI) 26 de junho de 2018.

  Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO

  Diretor Geral da Escola Judiciária do Piauí.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Diretor Geral da
EJUD, em 26/06/2018, às 12:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php
informando o código verificador 0539454 e o código CRC E9BEF980.

18.0.000000407-0 0539454v9

Edital 51 (0539454)         SEI 18.0.000000407-0 / pg. 5

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

	Edital 51 (0539454)